CÂMARA MUNICIPAL DE GUANHÃES
ESTADO DE iv11NAS GERAIS

INDICAÇÃO N° /2018

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Guanhães, Nivaldo dos
Santos, o Vereador que a esta subscreve, nos termos regimentais vigentes;

Indica ao senhor Prefeito que seja Instalado quebra-molas em frente a
creche Lar dos Pequeninos e em frente ao salão de velórios ambos situados
na Rua Dr. Lopes em regime de urgência.

o"-

Justificativa:

A presente indicação se faz devido a insegurança de pais e mães que vão
buscar os filhos naquela localidade e devido ao grande movimento em dias
de velório, motoristas irresponsavelmente passam em alta velocidade no
citado local

Sala das Sessões, 05 de fevereiro de 2018.

Luci ai ' reir4< i nto
Vereador

Rua Doutor Odilon Behrens, no. 193, Centro - Guanhães/MG CEP: 39740-000 - Telefax: (33) 3421-2870